Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres,100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1412

Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 20 de Fevereiro de 2024.

Ilmo. Senhor

SARGENTO LAUDO

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu/SP

       LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 727, aprovado na Sessão

Ordinária de 27/11/2023, de autoria do nobre vereador SARGENTO LAUDO, através do

qual solicita: “informar o cronograma de entrega das casas do Vida Nova Botucatu 2,

atendendo assim, aos anseios dos novos proprietários”, esclarece o que segue:

 Conforme solicita o nobre vereador, informamos que o empreendimento já foi

entregue pela Construtora Pacaembu.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo

mailto:habitacao@botucatu.sp.gov.br
mailto:planejamento@botucatu.sp.gov.br